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Opettajalle ohje opintojakson toteutuksen tekemiselle mallipohjana ja mallipohjan tuominen 

opintojakson toteutukseen. 

(HUOM!): Toteutussuunnitelmat otetaan käyttöön vasta 2015 OPSista lähtien.  

(Connect pro ohje nauhoituksena: https://connect.funet.fi/p71styli3ob/) 

 

Peppiin kirjautuminen: osoite https://peppi.kamk.fi ja sitten kirjaudutaan omilla KAMK:n verkon 

tunnuksilla. 

Opettaja voi tehdä opintojakson toteutukselle valmiiksi mallipohjan, joka haetaan opintojakson 

toteutukselle.  Opintojakson toteutuksessa kerrotaan tarkemmin toteutukseen liittyvät tiedot sille 

ajankohdalle, jolloin opintojakso opetetaan tietylle ryhmälle ja tietyllä ajankohdalla. Esimerkiksi, jos 

matematiikan orientoivat opinnot opetetaan syksyllä 2015 SHS15S+SHT15S ja SMM15S ryhmille ja 

myös keväällä 2015 SHS15K ja SMM15K ryhmille, niin tällöin jokaiselle opintojakson toteutukselle 

tehdään omat toteutussuunnitelmat. Mallipohja tehdään siksi, että siinä oleva toistuva sisältö 

saadaan tuotua suoraan opintojakson toteutukselle ja vain muuttuvat tiedot päivitetään. 

Opintojakson toteutus kertoo tarkemmin kuin OPS kuvaus varsinaiseen toteutukseen liittyvät asiat. 

Opettajan tekemät opintojaksojen mallipohjat näkyvät vain opettajalle itselleen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mallipohjan luominen, muokkaaminen tai poistaminen. 

Valitse Pepissä Vuosisuunnittelu-kuvakkeen alta Mallipohjat. 

 

Tee Uusi mallipohja klikkaamalla oikealla olevaa Tee uusi mallipohja- 

painiketta  
 
Voit muokata jo tehtyä mallipohjaa klikkaamalla mallipohjan nimeä 
listassa vasemmalla. Muutosten jälkeen muutokset tallennetaan alhaalla 
olevan Tallenna – painikkeella. 
Voit Poistaa mallipohjan viemällä kursorin mallipohjan nimen päälle ja 
punaisesta rastia klikkaamalla ja kuittaamalla varmistuskysymykseen OK: 
Tee Uusi mallipohja klikkaamalla oikealla olevaa Tee uusi mallipohja- 

painiketta  
 

 

OPS/Matematiikan 

orientoivat opinnot 

Opintojakson sisällön 

kuvaus(tavoitteet, 

sisältö, 

arviointikriteerit, ..) 

Työn suunnittelu 

-Matematiikan orientoivat opinnot SHS15S + 

SHT15S Mervi R. syksy 2015 

Matematiikan orientoivat opinnot SMM15S, syksy 

2015 

-Matematiikan orientoivat opinnot SHS15K + 

SMM15K Mervi R. kevät 2015 

 

 

 

Toteutussuunnitelmat 

omansa  

-ryhmille SHS15S+SHT15S 

-ryhmälle SMM15S  

-ryhmille SHS15K+ SMM15K 

https://connect.funet.fi/p71styli3ob/
https://peppi.kamk.fi/
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Toteutuksen sisällön kirjoittamisen ohje mallipohjaan. 

Alla on lyhyesti kuvattu mitä tietoja mallipohjaan on hyvä laittaa toteutukseen liittyen. Mallipohja 

näkyy Pepissä sen opettajan käyttäjätunnuksilla, jolla se on luotu. 

 

 
Valitse käyttämäsi arviointiasteikko 

 
Sanallisessa arvioinnissa hyväksytyn suorituksen raja on 70 % 
tehtävistä oikein, numeerisessa arvioinnissa 50 % ( 1 - 5). 
Määritellään arviointimenetelmät liittyen tenttien ja 
harjoitustehtävien prosenttiosuuksiin lopullisesta opintojakson 
arvosanasta.  Jos opintojaksolla on pakollista läsnäoloa, niin 
määritetään sen osuus. 
Esimerkki. 3 op. 60 % tentti, harjoitukset 20 % ja palautettava 
tehtävä 20%.  

 
Ilmoita opetusmenetelmät. Käytä alla olevia käsitteitä. 
Luennot, ohjatut harjoitukset,  verkko-opinnot, TK-opinnot, 
monimuoto-opetus, opintokäynti, itsenäinen opiskelu, 
yhteistoiminnallinen opiskelu(esim.  ryhmätyöskentely). 

 
Ilmoita käytettävä opetusmateriaali mahdollisimman tarkkaan, 
opinnäytetöiden ohjeiden mukaisesti: 
Esim. Kirjallisuus: Saano S. & Taam-Ukkonen M. 2013. 
Lääkehoidon käsikirja. 1. painos. Otava. Helsinki, 10 -50. 
Opetusmoniste, verkkomateriaali moodlessa, opettajan 
osoittama materiaali. 

 

Opintojaksolla edellytettävät välineet, materiaalit ja 
pukeutuminen yms. 

 

Esim. kesätoteutukset, monimuotototeutukset yms. Esitä 
vaihtoehtoinen suoritustapa. Esimerkiksi vieraskielisissä 
koulutuksissa. 

 
TK-opintojen  suorittamisen kuvaus.  
Määritetään minkä verran sisältää työelämäyhteistyötä 
(harjoittelua / Sote). 

 
Laita tarvittavat tenttiin tai muunlaiseen arviointitilanteeseen 
liittyvät tiedot. Voidaan sopia ryhmän kanssa. 

 

Esim. Intensiivikurssi ja KV- verkostossa suoritettavat opinnot. 

 
Määritetään opintojaksoon liittyvä opiskelijan kokonaistyöaika, 
esim.  lähiopetukseen, harjoituksiin, itsenäiseen opiskeluun ja 
tenttiin valmistautumiseen kuluva aika. 
Esim 4 op. 
Kokonaisaika 108 tuntia (lähiopetus 32 tuntia, ohjattu verkko-
opiskelu 24 tuntia, itsenäinen opiskelu tuntia 52 tuntia) 

 
Kirjaa tähän opintojen etenemissuunnitelma riittävällä 
tarkkuudella ja läsnäoloa edellytettävät opinnot. 

 
Tallenna lopuksi 
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 Mallipohjan tietojen hakeminen toteutukselle. 

Työnsuunnittelu  ( Vuosisuunnittelu) kertoo mitä opintojaksoja opettajat opettavat.  

Opettaja näkee omat opetettavat opintojaksonsa joko katsomalla omaa työn suunnittelua tai 

Toteutukset kohtaa. 

 

Toteutukset valinnan jälkeen avautuu näkymä, jossa valitaan ajanjakso, jolta toteutuksia katsotaan. 

 

Näkymässä näkyvät ajallisesti nyt olevat toteutukset ja tulevat toteutukset valitsemalla Omat tulevat 

toteutukset. 

 

Klikataan sitä tunnusta, jonka toteutussuunnitelma halutaan tehdä. 

Toteutussuunnitelmalehdeltä opettaja näkee OPSiin kuvatun tiedon heti ylhäällä. 
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Perustiedot kohdassa opettaja voi tehdä muutoksia tiettyihin kenttiin, esim. Virtuaali ja TK- pisteitä. 

Opettaja voisi tehdä myös pienryhmäjaon, mutta tällä hetkellä sen tekee lukujärjestyksen tekijä.  

  

 

Opetus ja arviointi kohdassa opettaja kertoo kyseisen opintojakson toteutukseen liittyviä seikkoja 

Mallipohjan lataaminen: Klikkaa alasvetovalikosta ja valitse mallipohja. 

Mallipohjasta siirtyvät tiedot alapuolen kenttiin ja tämän jälkeen 

tehdään tietoihin muutoksia siltä kohtaa kuin ne ovat yksilöllisiä tälle 

toteutukselle. Muutokset pitää tallentaa Tallenna – painikkeella ( 

Ylhäällä oikealla ja lopuksi paina Julkaise painiketta, jos julkaisua ei ole 

vielä tehty). 

Jo olemassa olevan toteutuksen kopiointi toiselta opintojakson 

toteutussuunnitelmalta. 

Jos mallipohjaa ei ole tehty aikaisemmin opintojaksolla mutta se olisi 

tehty jollekin toiselle opintojakson toteutukselle ( sama koodi), niin se olemassa  oleva 

toteutussuunnitelma voidaan kopioida Kopioi toteutussuunnitelma- painikeen kautta. 

Tällöin aukeaa näkymä ko opintojakson muista toteutuksista. 

  

Tunnus- linkin kautta voi käydä katsomassa millainen kopioitava toteutussuunnitelma on ja sen voi 

kopioida Kopioi- linkkiä painamalla, jolloin sisältö siirtyy toteutussuunnitelmaan, jota ollaan 

tekemässä. 

MUISTA AINA LOPUKSI TALLENTAA MUUTOKSET sivun ylhäällä oikealla olevasta painikkeesta. 

Kun toteutussuunnitelma on valmis, niin varmista, että Julkaiset toteutuksen ko painikkeesta, jos 

sitä ei ole valmiiksi jo tehty. 
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